NAVRHOVANÉ ZNĚNÍ – nový článek 9.7 Poplatky spojené s výměnou a evidencí dluhopisů (účinnost od 13. 5. 2025) 

9.7.1 V souvislosti s výměnou a správou dluhopisů se zavádějí následující poplatky: 

• Jednorázový poplatek za výměnu dluhopisů: ve výši 1 250 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě padesát korun 

českých), účtovaný za každou evidovanou osobu (držitele), která předkládá k výměně jeden nebo více dluhopisů 

této emise. Tento poplatek je splatný ke dni 1. 7. 2025, nejpozději však ke dni provedení výměny, na základě 

faktury vystavené emitentem, s uvedenou splatností a platebními údaji. 

• Roční evidenční poplatek: ve výši 1 500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých), účtovaný za každou 

osobu vedenou v evidenci držitelů dluhopisů. Tento poplatek je splatný: 

o poprvé ke dni 1. 7. 2025, 

o dále každoročně nejpozději do 30. ledna daného kalendářního roku (počínaje rokem 2026), vždy za 

příslušný rok.

[...]

NAVRHOVANÉ ZNĚNÍ – nový článek 9.7 Poplatky spojené s výměnou a evidencí dluhopisů (účinnost od 13. 5. 2025) 

9.7.1 V souvislosti s výměnou a správou dluhopisů se zavádějí následující poplatky: 

• Jednorázový poplatek za výměnu dluhopisů: ve výši 1 250 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě padesát korun 

českých), účtovaný za každou evidovanou osobu (držitele), která předkládá k výměně jeden nebo více dluhopisů 

této emise. Tento poplatek je splatný ke dni 1. 7. 2025, nejpozději však ke dni provedení výměny, na základě 

faktury vystavené emitentem, s uvedenou splatností a platebními údaji. 

• Roční evidenční poplatek: ve výši 1 500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých), účtovaný za každou 

osobu vedenou v evidenci držitelů dluhopisů. Tento poplatek je splatný: 

o poprvé ke dni 1. 7. 2025, 

o dále každoročně nejpozději do 30. ledna daného kalendářního roku (počínaje rokem 2026), vždy za 

příslušný rok.